
UCHWAŁA Nr XXXVIII.236.2022 
RADY POWIATU w GIŻYCKU  

z dnia 24 lutego 2022 r. 
 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na terenie powiatu giżyckiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1977 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Giżycka, Burmistrza Miasta 
i Gminy Ryn, Wójta Gminy Giżycko, Wójta Gminy Kruklanki, Wójta Gminy Miłki, Wójta 
Gminy Wydminy oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 kwietnia 2022 r. ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie powiatu giżyckiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Z dniem 1 kwietnia 2022 r. ustala się grafik dyżurów w 2022 roku, pełnionych przez 

apteki ogólnodostępne położone na terenie powiatu giżyckiego, umożliwiający 
dostępność świadczeń w porze nocnej oraz w niedziele i inne dni ustawowo wolne 
od pracy, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Apteka dyżurująca rozpoczyna dyżur w dniu wskazanym w grafiku dyżurów 
w momencie zakończenia pracy przez ostatnią aptekę zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, natomiast kończy się dnia następnego w momencie otwarcia 
pierwszej apteki zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXIV.218.2021 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu giżyckiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. poz. 4769 z dnia 06.12.2021 r.). 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 
 
KP,KGW/KGW 

 
 
 
 


